ספק זה חייב לפעול לטובת הנאשם בסיטואציה בה קיים במקום "כפל קרקע" בתוכו לא ניתן לראות את סימון הכביש.

### **מחמת אותו ספק אשר נותר, אני מחליט לזכות את הנאשם בפרשה זו.**

ביחס לבקשת ההוצאות של הנאשם בסיכומיו - לא יינתן בפרשה זו כל צו להוצאות, שכן הזיכוי הוא מחמת הספק ואין המדובר בסיטואציה המתאימה לפיצוי מכח סעיף 80 (א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

אין המדובר בהתעמרות בנאשם אלא אכיפה שבוצעה בתום לב על ידי ע.ת-1 ואשר נובעת באפשרות מטעות אופטית שלו כלפי רכב הנאשם שיתכן ושהה בתוך "כפל קרקע".

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשע"ח, 10 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים